Praktické ukoly predmétu 20TM - Telematika

Prakticky ukol €. 1
Méreni odchylek signalu GNSS
Kontaktni osoba: Ing. Petr Bures, Ph.D. (bures@fd.cvut.cz)

jméno studenta jméno studenta

Prakticky ukol €. 2
Experimenty se sluzbou pro poskytovani dopravnich informaci RDS-TMC
Kontaktni osoba: Ing. Petr Bures, Ph.D. (bures@fd.cvut.cz)

jméno studenta jméno studenta

Prakticky ukol €. 3
Jednoduché rozpoznavani vozidel na vozovce ze statického leteckého snimku
Kontaktni osoba: Ing. Pfemysl Derbek (derbek@k620.fd.cvut.cz)

Raissa Likhonina Jan Antos

jméno studenta jméno studenta

Prakticky ukol €. 4
Geografické informacni systémy v dopravnich ulohach
Kontaktni osoba: doc. Ing. Pavel Hrube$, Ph.D. (hrubes@k620.df.cvut.cz)

Krzysztof Urbaniec Petr Hnyk

jméno studenta jméno studenta

Prakticky ukol €. 5

Navrh inteligentniho fizeni dopravy v kritickych mistech méstské komunikacni sité véetné preference
verejné dopravy.

Kontaktni osoba: Ing. Bc. Vladimir Faltus, Ph.D. (xfaltus@fd.cvut.cz)

jméno studenta jméno studenta

Prakticky ukol €. 6

Navrh inteligentniho liniového fizeni dopravy v kritickych Usecich meziméstské dalnicni sité nebo na
hlavnich méstskych liniovych komunikacich.

Kontaktni osoba: Ing. Bc. Vladimir Faltus, Ph.D. (xfaltus@fd.cvut.cz)

jméno studenta jméno studenta



Prakticky ukol ¢. 7
Subjektivni metody méreni zatéze, dotaznik o mikrospanku - dotazovani a vyhodnoceni
Kontaktni osoba: doc. Ing. Petr Bouchner, Ph.D. (bouchner@lss.fd.cvut.cz)

jméno studenta jméno studenta

Prakticky ukol ¢. 8
Vyhodnoceni technického zaznamu potizeného pfi méreni experimentd HMI
Kontaktni osoba: Ing. Stanislav Novotny, Ph.D. (novotny@Iss.fd.cvut.cz)

Han Najzarova Alan Sumelda

jméno studenta jméno studenta

Prakticky ukol €. 9

Navrh algoritmu automatického zpracovani dat naméfenych pomoci systému automatického
rozpoznavani registracnich znacek automobil(.

Kontaktni osoba: Ing. Martin Langr (langr@k620.fd.cvut.cz)

Monika Andrsova Zdenék Barnet

jméno studenta jméno studenta

Prakticky ukol €. 10
Navrh jednoduchého kompresniho algoritmu pro soubor textu v morseové abecedé.
Kontaktni osoba: Ing. Dusan Saiko (saikor@k620.fd.cvut.cz)

Miroslav Vanis Josef Klapal

jméno studenta jméno studenta



